

PRODUCTO	PROCESO	UND	PRECIO TOTAL	VALOR UND	5% DESCUENTO	DURACION APROX
GUADUA * 6M	COMUN NATURAL: Guadua sobremadura o gecha sin preservado o inmunizado alguno, acta para sostener temporalmente en obras, hacer trinchos o amarres de tierra, también para hacer tutores o viveros, etc.	350	\$ 1.575.000,00	\$ 4.500,00	\$ 1.496.250,00	3 A 8 AÑOS
GUADUA * 6M	INYECCION QUIMICO: Guadua seleccionada madura, oreada y saraza, seca, con eliminación de clorofila; acta para artesanías o construcciones.	350	\$ 6.475.000,00	\$ 18.500,00	\$ 6.151.250,00	20 A 35 AÑOS
GUADUA * 6M	INMERSION FRIO: Guadua seleccionada madura, vinagrada con preservado natural y con preservado = inmunizado en sales de bórax y pentaborato al 6%, seca a temperatura ambiente natural bajo sombra; acta para artesanías o construcciones.	350	\$ 8.400.000,00	\$ 24.000,00	\$ 7.980.000,00	35 A 50 AÑOS
GUADUA * 6M	INMERSION HORNOS: Guadua seleccionada madura con preservado natural y con preservado = inmunizado en sales de bórax y pentaborato al 6% en agua caliente a 55°, seca en hornos solares a 50° y/o de carbón; acta para artesanías o construcciones.	350	\$ 9.450.000,00	\$ 27.000,00	\$ 8.977.500,00	50 A 80 AÑOS

PRODUCTO	PROCESO	UND	PRECIO TOTAL	VALOR UND	5% DESCUENTO	DURACION APROX
ESTERILLA 35CM * 4M	COMUN NATURAL	700	\$ 2.450.000,00	\$ 3.500,00	\$ 2.327.500,00	6 A 12 MESES
ESTERILLA 35CM * 4M	ASPERSION QUIMICO	800	\$ 8.000.000,00	\$ 10.000,00	\$ 7.600.000,00	10 A 15 AÑOS
ESTERILLA 35CM * 4M	INMERSION FRIO	800	\$ 9.600.000,00	\$ 12.000,00	\$ 9.120.000,00	15 A 25 AÑOS
ESTERILLA 35CM * 4M	INMERSION HORNOS	800	\$ 11.200.000,00	\$ 14.000,00	\$ 10.640.000,00	20 A 50 AÑOS

CALCULE COSTOS POR VALOR DE UNIDAD - CONTACTENOS: CELULAR 312-5395738 - Bogota 1-4757752

PRODUCTO	PROCESO	UND * 3M	PRECIO TOTAL	VALOR UND	5% DESCUENTO	DURACION APROX
BAMBU 3CM * 3M	NATURAL = VERDE	900	\$ 4.050.000,00	\$ 4.500,00	\$ 3.847.500,00	05 A 20 AÑOS
BAMBU 3CM * 3M	SOPLETEADO = INMUNIZADO	900	\$ 5.400.000,00	\$ 6.000,00	\$ 5.130.000,00	30 A 80 AÑOS

PAGOS CUENTA DE AHORROS BANCO DAVIVIENDA # 007-300-717-845 A NOMBRE DE GUSTAVO TENECHÉ
OFICINA BOGOTA 4757752 - CEL 3125395738 - gustavo@guaduacolombia.co